ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG
—————————-

Số:  88/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
———————————————————————————

Dương Quang, ngày 27  tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v cung cấp thông tin cho Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã

Kính gửi:

                 - Thường trực Đảng ủy, UBND xã;

                 - Trưởng các thôn;

                 - Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã;

                                     - Hiệu trưởng các nhà trường;

                                     - Trạm trưởng trạm y tế xã;

Căn cứ  Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 23 tháng 06 năm 2023 của UBND

xã Dương Quang về việc thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử xã Dương

Quang;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 23 tháng 06 năm 2023 của UBND

xã Dương Quang về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban Biên tập Trang thông

tin điện tử xã Dương Quang.

Để điều hành và phát triển nội dung, chất lượng thông tin của Trang thông tin

điện tử xã. UBND xã yêu cầu các Ban ngành, Đoàn thể xã, các thôn và các trường

học trong xã thực hiện nghiêm túc việc cung cấp dịch vụ công, trao đổi thông tin

chính xác, kịp thời trên Trang thông tin của xã theo hình thức sau:

1. Bài viết bằng văn bản (ký, ghi rõ họ tên của người viết bài và thống nhất sử

dụng bộ mã Unicode) gửi về Ban Biên tập. Các tin, bài gửi bằng văn bản bắt buộc

phải gửi kèm bản mềm (địa chỉ Email: kieuphuong3001@gmail.com hoặc

kieuthu82@gmail.com) để chỉnh sửa. Các cá nhân, đơn vị cung cấp thông tin, bài

viết cần cung cấp thêm hình ảnh minh họa (có ghi chú).

 2. Nguyên tắc chung: Trưởng các Ban ngành, Đoàn thể xã, Trưởng thôn và

Hiệu trưởng các nhà trường chịu trách nhiệm về nội dung thông tin của Ngành, Đoàn

thể mình cung cấp.

 3. Các đơn vị cung cấp thông tin cần theo dõi thông tin đăng tải trên Trang

thông tin điện tử để bổ sung, sửa đổi kịp thời. (Địa chỉ trang thông tin điện tử xã:

http://duongquang.myhao.hungyen.gov.vn)

UBND xã đề nghị các ngành, đoàn thể, các thôn, các cá nhân có liên quan thực

hiện tốt nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch

  UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

mailto:kieuphuong3001@gmail.com

		2023-06-27T10:18:38+0700

		2023-06-27T10:19:42+0700